
UCHWAŁA   Nr XXVII/86/08 
Rady Gminy Krzyżanowice

 z dnia  29 grudnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

1.Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  18.667,15  zł 
tj. do wysokości: 23.530.588,31 zł z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 1.430,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.430,00

- dochody bieżące (darowizny na rozwój Krzyżanowickich 
Gminnych Wieści) 

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 500,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 500,00

- dochody bieżące (darowizna dla przedszkola 
w Bieńkowicach) 

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 16.662,15
rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 3.300,00

- dochody bieżące (wpłaty członków rodzin za pobyt osób 
w DPS)

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

o kwotę 550,15

- dochody bieżące (wpłaty nienależnie pobranych 
świadczeń rodzinnych)

rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 12.812,00
- dochody bieżące (środki na realizację programu „Uczeń 
na wsi – pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby 
niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz 
gminy miejsko-wiejskie)

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 75,00
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 75,00

- dochody bieżące (darowizny na utrzymanie parku 
zamkowego)

2.Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  18.667,15  zł 
tj. do wysokości: 24.000.412,31 zł z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 1.430,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.430,00

- wydatki bieżące  
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 500,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 500,00

- wydatki bieżące 
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 16.662,15
rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 3.300,00

-  wydatki bieżące
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
o kwotę 550,15



społecznego
- wydatki bieżące (w tym dotacje celowe- 550,15 zł)

rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 12.812,00
- wydatki bieżące 

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 75,00
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 75,00

-  wydatki bieżące 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E 
 dokonanych zmian 

Do budżetu gminy na 2008 rok wprowadzono ponadplanowe dochody:
− darowizny (dla przedszkola w Tworkowie, na utrzymanie Krzyżanowickich Gminnych Wieści, na 

utrzymanie parku zamkowego w Tworkowie)
− środki  na realizację programu  „Uczeń na wsi  – pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby 

niepełnosprawne  zamieszkujące  gminy  wiejskie  oraz  gminy  miejsko-wiejskie”  na  podstawie 
podpisanej umowy z PFRON

− wpłaty  członków rodzin  za  pobyt  osób  w  DPS oraz  wpłaty  nienależnie  pobranych  świadczeń 
rodzinnych.


	Rada Gminy Krzyżanowice

